Thomas, 17th April, 1546.

Curia vicecomilatus de Aberdene tenta in pretorio ciusdem decimo septimo

die mensis Aprilis anno domini millesimo quingentesimo quadragesimo sexto per

honorabiles viros Johannem Leslie de Balquhane et magistrum Joannem Gordoun

de Talleauch vicecomites deputatos dicti vicecomilatus coniunctim et diuisim pro

tribunal! sedentes &c.

Nomina inquisitorum et assise

Thomas Menzes de Petfoddeles Robertus Irving de Belte

Jacobus Gordoun de MethUk Joannes Burnet Dominus Junior de Leyis

Patricius Gordoun de Drummeis Joannes Meldrum de Estowy

Georgius Crechtoun de Touhe Alexander Hunter de Tuliekis

Alexander Cragmyll de Eodem Joannes Stewart

Johannes Settoun de Disblair

Magister Alexander Kempe
Jacobus Jaffray de Brogend

Alexander Chalmer burgensis de Aberdene

Vilhelmus Burnet de Cragour

Qui iurati dicunt quod quondam Thomas Chartoris de Kinfawnis auus

Thome Chartoris de Kinfawnis latoris presentium obijt vltimo vestitus et saisitus

vt de feodo ad pacem et fidem Supremi Domini nostri regis de totis et integris

terris et barronia de Lunfannane cum pertinencijs iacentibus in barronia de Oneill

et infra vicecomitatum de Aberdene et quod dictus Thomas est legitimus et

propinquior heres eiusdem quondam Thome aui sui de dictis terris cum
pertinencijs et quod est legitime etatis et quod dicte terre et baronia cum
pertinencijs valent nunc per annum quinquaginta libras et quod valuerunt tempore

pacis annuatim decern libras et quod tenentur in capite de Suprema Domina
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nostra regina per seruicium varde et releuij et quod fuerunt in manibus eiusdem

et suorum predecessorum regni Scocie per spacium viginti septem annorum aut

eocirca ratione minoris etatis ipsius Thome et non introitus per decessum dicti

quondam Thome in defectu veri heredis ius suum hucusque minime prosequentis

Datum et clausum Extractum de libro actorum curie vicecomitatus de Aberdene

per me scribam eiusdem subscriptum pro tempore Teste mea subscriptione

manuali.

Ita est magister Gilbertus Murray notarius publicus et scriba curie antedicte

pro tempore ad hec manu propria.

Abstract of XVII.

At a sheriff court held at Aberdeen, 17th April, 1546, by John Leslie of

Balquhane and Mr. John Gordon of Talleauch, sheriffs depute, it is attested by

Thomas Menzies of Petfoddels, etc. (as above), that Thomas Charteris of Kinfauns

is grandson of the late Thomas Charteris of Kinfauns, who was infeft in the lands

and barony of Lunfannane in the barony of Oneill and shire of Aberdeen ; that